

Daha İyi Yargı'dan



daha iyi yargı

Aylık E-Bülten – Ağustos 2019 Sayısı

Değerli Üyelerimiz,

"Daha İyi Yargı'dan" aylık e-bültenimizi, bu aydan itibaren sizlerle düzenli olarak paylaşacağız. Sizlerin de görüş ve katkılarınıza yer vermekten büyük memnuniyet duyacağımız bültenlerimizin ilk sayısını keyifle okumanız dileğiyle.

Daha İyi Yargı

Biz'den Haberler

Daha İyi Yargı Twitter'da Her Zamankinden Daha Aktif



Derneğimizin yaptığı çalışmalar, Türkiye'de yargı gündemine ilişkin konuları ve paydaşlarımızın sosyal medyada öne çıkan görüşlerini, Daha İyi Yargı Derneği Twitter adresinde düzenli olarak paylaşıyoruz.

Derneğimizi Twitter'da @dahaiiyargi adresinden takip edebilirsiniz.

Ankara ve İstanbul'da Kamu Paydaşları ile Temaslar Gerçekleştirdik



Daha İyi Yargı Derneği olarak TÜRKONFED ile Türkiye'nin Orta Demokrasi ve Orta Gelir Tuzakları'ndan çıkması için uzun süreli bir işbirliği halindeyiz. Bu işbirliğinin çıktılarından biri olarak 2019 yılı Temmuz ayı içinde Ankara ve İstanbul'da kamu paydaşlarımız ile çeşitli temaslar gerçekleştirdik.

TÜRKONFED ile birlikte bağımsız, etkin ve hesapverir yargı vasıtasıyla demokrasi ve kurumsal yapımızın güçlendirilmesi için önerilerimizi ilettik.

"Türkiye'nin İkilemi Orta Gelir ve Orta Demokrasi Tuzakları" Politika notumuzu sunduk. Daha İyi Yargı Derneği ve TÜRKONFED'in yaptığı çalışmalar anlattık. Bu kapsamda:

- 18 Temmuz 2019'da TBMM Adalet Komisyonu Başkanı Hakkı Köylü derneğimizi ziyaret etti.
- 24 Temmuz 2019'da TBMM Sanayi Ticaret Enerji Tabii Kaynaklar Bilgi ve Teknoloji Komisyonu Başkanı Mustafa Elitaş'ı ziyaret ettik.
- 24 Temmuz 2019'da AB Delegasyonu'nun Sivil Düşün Platformu'na, TÜRKONFED ve "Türkiye'nin İkilemi: Orta Gelir ve Orta Demokrasi Tuzakları" Politika Belgesi hakkında bir sunum yaptık.
- 25 Temmuz 2019'da Adalet Bakanlığı Strateji Geliştirme Daire Başkanı Ertuğrul Çekin ve Yardımcısı Kubilay İnan'ı ziyaret ettik.

Safranbolu'da Orta Gelir ve Orta Demokrasi'den Çıkışı Konuştuk



TÜRKONFED ve Daha İyi Yargı Derneği iş birliği ile düzenlenen "Türkiye'nin İkilemi: Orta Gelir ve Orta Demokrasi Sorunları Politika Notu Tanıtım Toplantıları'nın" 8.'si, 24 Haziran 2019 tarihinde BAKZİFED ev sahipliğinde Safranbolu'da yapıldı. Toplantıda, politika notunun yazarı olan Yönetim Kurulu Başkanımız Av. Mehmet Gün, Orta Demokrasi Sorunları ve Çözüm Yolu konulu bir sunum gerçekleştirdi. [Haberi okumak için tıklayın.](#)

[YouTube](#) Mehmet Gün'ün yaptığı konuşmayı [izlemek için tıklayın.](#)

Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet Gün Konya ve Çanakkale'de Daha İyi Yargı'yı Anlattı



Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Gün Konya ve Çanakkale Baroları tarafından düzenlenen Hukuk Bürolarında Kuruluşma konulu toplantılarda Daha İyi Yargı Derneği'ni genç avukatlara ve yasal stajyerlere tanıttı.

[YouTube](#) Konya konuşmasını [izlemek için tıklayın.](#)

[YouTube](#) Çanakkale konuşmasını [izlemek için tıklayın.](#)

Yönetim Kurulu Üyemiz Hande Hançar Çelik KOBİ'ler için Gümrük Birliği Projesi Açılış Etkinliği'nde Konuştu



TÜRKONFED'in de ortakları arasında olduğu KOBİ'ler için Gümrük Birliği Projesi açılış etkinliği 21 Ağustos 2019 tarihinde düzenlendi. KOBİ'lerin, Türkiye - AB arasındaki Gümrük Birliği Anlaşması güncelleme sürecinde aktif rol üstlenmesini amaçlayan etkinlik programındaki panele Daha İyi Yargı Derneği Yönetim Kurulu Üyesi Hande Hançar Çelik de konuşmacı olarak yer aldı. Hançar Çelik sürecin hukuki boyutlarını ve hem kamu hem de özel sektör için hesapverirliğin artan önemini anlattı.

Daha İyi Yargı Derneği Sürekli Komisyonları Kurulu

18 Haziran 2019 tarihinde yaptığımız Yönetim Kurulu Toplantımızda, derneğimizin faaliyetlerini ve katılımı geliştirmek amacıyla "Tespit-Tartışma-Çözüm", "Gündem Değerlendirme-Görüş Belirleme" ve "Üyelik Geliştirme ve Güçlendirme" Sürekli Komisyonlarının kurulması kararını aldık. "Tespit-Tartışma-Çözüm Komisyonu" başkanlığını Av. Hande Hançar Çelik, "Gündem Değerlendirme-Görüş Belirleme Komisyonu" başkanlığını Prof. Dr. Ali Murat Vural, "Üyelik Geliştirme ve Güçlendirme Komisyonu" başkanlığını ise Av. Ayşeğül Andıç üstlendi.

Güncel Dair

Daha İyi Yargı Derneği Bilgi Notları



30 Mayıs 2019 tarihinde "Yargı Reformu Stratejisi 2019" belgesi kamuoyu ile paylaşıldı. Daha İyi Yargı Derneği olarak Strateji Belgesi'nin genel niteliği, içeriği, derneğimizin öncelikleri ile örtüşen amaç, hedef ve faaliyetleri alanlarında bir derleme yaptık. Ayrıca Tam ve Doğru İfşa ve İbraz başlığındaki içeriğe özel bir yer ayırdık. [Bilgi notu metni için tıklayınız.](#)

Avrupa Birliği üyelik sürecinde, 33 müzakere başlığında ilerleme seviyemizi ortaya koyan "Türkiye 2019 Raporu" AB Komisyonu tarafından 29 Mayıs 2019'da yayınlandı ve iş yapma ortamının geliştirilmesi için hukukun üstünlüğünün güçlendirilmesi gerektiği vurgulandı. Bu bilgi notunda "Yargı Sistemi" ve "Hesapverirlik" konularında tespit ve önerileri derledik. [Bilgi notu metni için tıklayınız.](#)



AB İlerleme Raporu: Türkiye'nin Öncelikli Hukukun Üstünlüğü ve Yargı Ölçümü

Daha İyi Yargı Derneği Gündem Notları



26 Temmuz 2019 tarihinde Anayasa Mahkemesi (AYM), "Bu suçta ortak olmayacağız" başlıklı bildiriyi imzaladıkları için hüküm giyen 10 akademisyen için "nak hısı" kararı verdi. Kararı sonrasında çıkan tartışmaları derneğimizin görüşleri çerçevesinde değerlendirdik. [Gündem notu metni için tıklayınız.](#)

Türkiye'de basın ve sosyal medyada, yargı ile ilgili en sık yayınlanan haberlerin ve tartışmaların başında çeşitli suçlar için verilen ceza ve tutukuluk kararları ve davaların işleyişi geliyor. 2019 yılı Temmuz ayında gerçekleşen tartışmaları derneğimizin görüşleri ile değerlendirdik. [Gündem notu metni için tıklayınız.](#)



Anayasa Mahkemesi'nin 26 Temmuz 2019 Tarihli İhlal Kararı

Etkinlikler



2 Eylül 2019 - İstanbul
Yargı Reformu Stratejisi - Görüş ve Öneriler Toplantısı
Yeni Adli Yılı vesilesiyle hazırladığımız "Yargı Reformu Strateji Belgesi İnceleme Raporu"nu, değerli üyelerimiz ve paydaşlarımız ile paylaşmak üzere 2 Eylül 2019 Çarşamba günü bir akşam yemeğinde bir araya geleceğiz. Katılım için info@dahaiiyargi.org adresine mail atabilirsiniz.



24 Ekim 2019 - Ankara
Daha İyi Yargı-TÜRKONFED Yapısal Reformlar Zirvesi
Lütfen Takvimimize Kaydedin:
Türkiye'nin İkilemi, Orta Gelir ve Orta Demokrasi Tuzakları Politika Belgesi'ni tanıtmak ve geniş bir kapsamda tartışmaya açmak üzere Ankara'da geniş katılımı bir zirve düzenliyoruz. Ayrıntılı programı yakında açıklayacak etkinliğe ön kayıt yaptırmak için info@dahaiiyargi.org adresine mail atabilirsiniz.

Üyelerimizden Görüşler

Bültenimizde ve yeniden tasarlanmakta olan web sitemizde üyelerimizin görüşlerini yayınlamaktan memnuniyet duyacağız. Derneğimizin çalışmalarını iletmek üzere yayınlamasını istediğiniz yazıları info@dahaiiyargi.org adresine gönderebilirsiniz.

[YouTube](#) [Twitter](#) [Web Sitesi](#) [E-Posta](#)

Bu maileri almak istemiyorsanız?
[Listeden çıkarmak için tıklayın.](#)

